ומרצה IVNמנהלת ההשקעות החברתיות בקרן לג'קי גורן, ולמשפט ופילנתרופיה, על ההערות הרבות והמועילות;
. אביב, על ההערות ועל הדוגמאות שסיפקה לי של עסקים חברתיים בישראל-בפקולטה לניהול באוניברסיטת תל

וקת רווחים עמותה מוגדרת בחוק כתאגיד שנוסד על ידי שני בני אדם או יותר למטרה חוקית שאינה מכוונת לחל 1

. 1980-לחוק העמותות, התש״ם 2לחבריו ושמטרתו העיקרית אינה עשיית רווחים. ראו ס׳
חברה לתועלת הציבור מוגדרת כחברה אשר בתקנונה נקבעו מטרות ציבוריות בלבד ואיסור על חלוקת רווחים או 2

לעמותה הרשאית לפעול לטובת כל . בניגוד1999-א)א( לחוק החברות, התשנ״ט345חלוקה אחרת לבעלי המניות. ס׳
מטרה חוקית שאינה מכוונת לחלוקת רווחים לחבריה; הרי שחברה לתועלת הציבור רשאית לפעול אך לטובת המטרות

( 2( איכות הסביבה, הגנת הסביבה או הכרת הטבע והסביבה; )1הציבוריות המנויות בתוספת השנייה לחוק החברות: ״)
( חינוך, 6( זכויות אדם; )5( הגנה על בעלי חיים ודאגה לרווחתם; )4ת, מורשת או הנצחה; )( ד3בריאות או הצלת חיים; )

הטבות מס למשקיעים בעת ההשקעה או בעת קבלת הרווחים.

על אף שהתאגיד והמשקיעים בו הם המס שכן מן הראוי לדון בשתי השאלות בעת גיבוש מדיניות

ברמת התאגיד וברמת –יישויות משפטיות נפרדות, הנטל הכלכלי שיוצרות שתי רמות המס

הוא משולב. פטור ממס לתאגיד על הכנסתו מעלה את התשואה שלו עבור –המשקיעים

)להלן: חוק מע"מ(. 1975-לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו 2ס׳ 4
)א( לחוק מע"מ.4ס׳ 5
אדם של שבעה לפחות שרוב חבריו אינם קרובים זה לזה, או הקדש שמרבית נאמניו-מוסד ציבורי מוגדר כ"חבר בני 6

אינם קרובים זה לזה, הקיימים ופועלים למטרה ציבורית ונכסיהם והכנסותיהם משמשים להשגת המטרה הציבורית
בלבד, והם מגישים דין וחשבון שנתי לגבי נכסיהם, הכנסותיהם והוצאותיהם להנחת דעתו של פקיד השומה על פי

Tax Competition, Foreign Direct Investment and Growth: Using the Tax System to Promote Developing
Countries, 23 VA. TAX REV. 161 (2003); Yoram Margalioth, Taxing Multinationals: Policy Analysis with

a Focus on Technology, 1 BRIT. TAX REV. 97 (2011).
. תוקפו הורחב לאחרונה עד לשנת 2011-)תיקוני חקיקה(, התשע"א 2012-ו 2011חוק המדיניות הכלכלית לשנים 12

. מעודד השקעות בחברות הזנק בשל המתאם החיובי הגבוה בינן לבין חדשנות.2019